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29.04.2026 nr 6-3/26/349-13 

 

Ahisilla lubjakivikarjääri keskkonnaloa 

taotluse keskkonnamõju hindamise programmi 

nõuetele vastavaks tunnistamise teade 

Anname teile teada, et oleme 29.04.2026 kirjaga nr 6-3/26/349-12 tunnistanud nõuetele 

vastavaks Ahisilla lubjakivikarjääri keskkonnaloa taotluse keskkonnamõju hindamise (KMH) 
programmi. 

 
KMH programmi ja selle nõuetele vastavaks tunnistamise otsusega on võimalik tutvuda 

Keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS keskkonnamõju hindamiste registris 

(https://kotkas.envir.ee > Registrid > Keskkonnamõju hindamiste (KMH) register > Märksõna 
„KMH00525“). 

 
Kontaktandmed: 

 

• Otsustaja on Keskkonnaamet, kontaktisikud on Jürgen Ojangu (keskkonnaloa 
menetlus), tel 5863 5940, Ivo Ojamäe (KMH menetlus), tel 505 7438, 

info@keskkonnaamet.ee  

• Arendaja on OÜ MERKO KAEVANDUSED1, kontaktisik Tõnis Haube, tel 510 5285, 
e-post: tonis.haube@merko.ee. 

• Keskkonnamõju hindaja on OÜ Inseneribüroo STEIGER (aadress Harju maakond, 
Tallinn, Nõmme linnaosa, Männiku tee 104/5, 11216), juhtekspert on Priit Kallaste, 668 
1013, priit@steiger.ee  

 

Taustainfo: 

 

OÜ MERKO KAEVANDUSED taotleb ehituskruusa ja ehituslubjakivi kaevandamiseks 
keskkonnaluba. Kavandatav Ahisilla lubjakivikarjääri mäeeraldis asub Harju maakonnas Kose 
vallas Ahisilla külas Ahisilla lubjakivimaardlas (registrikaart nr 1020) riigile kuuluval 

katastriüksusel Paunküla metskond 55 (katastritunnus 33701:002:0574). 
 

Taotletava mäeeraldise pindala on 23,03 ha ja mäeeraldise teenindusmaa pindala on 28 ha. 
Taotluse kohaselt on ehituskruusa aktiivse tarbevaru kogus 508 tuh m3, millest kaevadatav varu 
503 tuh m3 ning madalamargilise ehituslubjakivi aktiivse tarbevaru kogus 1677 tuh m3, millest 

kaevadatav varu 1646 tuh m3. Kaevandamise keskmine aastamäär on 80 tuh m3 ning luba 

 
1 Aadress: Järvevana tee 9g, Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond. 
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taotletakse 30 aastaks. Kaevandatud maa korrastatakse metsamaaks. Keskkonnaloa taotlus 

sisaldab lisaks maavara kaevandamisele ka välisõhu eriosa. 
  

Taotletav Ahisilla lubjakivikarjäär vajab keskkonnaluba saasteainete paiksetest heiteallikatest 
välisõhku väljutamiseks, kuna käitise kõikidest ühel tootmisterritooriumil asuvatest 
heiteallikatest väljutatakse saasteaineid koguses ületab künniskogust, milleks on 1 tonn. 

 

 
 

Asukoha skeem. Programmi joonis 3.1. Aluskaart: Maa-amet 
 
KMH eesmärk on  

• anda teavet kavandatava tegevuse ja selle reaalsete alternatiivsete võimalustega kaasneva 
olulise keskkonnamõju kohta;  

• anda teavet kavandatavaks tegevuseks sobivaima lahendusvariandi valikuks, et  
- vältida või vähendada ebasoodsat mõju keskkonnale ning  

- edendada säästvat arengut.  
 

KMH tulemusi kasutatakse keskkonnaloa andmise üle otsustamisel, sh loatingimuste 
määramisel. Keskkonnamõju hindab KMH juhtekspert või eksperdirühm koos arendajaga. 
 

KMH  programm  on  keskkonnamõju  hindamise  lähteülesanne,  mille  otsustaja  on  

tunnistanud  nõuetele vastavaks (st piisavaks ja asjakohaseks), et viia läbi keskkonnamõju 
hindamine. KMH programmi alusel koostab   KMH   juhtekspert   ja   eksperdirühm   koos   
arendajaga   KMH   aruande,   mis   võtab   kokku kavandatava  tegevuse  ja  selle  alternatiivsete  

lahenduste  keskkonnamõju  hindamise  tulemused.  KMH aruanne  avalikustatakse,  st  
korraldatakse  vähemalt  30-päevane  avalik  väljapanek  ning  seejärel  avalik arutelu.  KMH  

aruande  valmides  antakse  teile  teada  avaliku  väljapaneku  toimumisest,  mille  raames  on 
igaühel  õigus  tutvuda  aruande  ja  asjakohaste  dokumentidega,  esitada  aruande  kohta  
ettepanekuid, vastuväiteid  ja  küsimusi  ning  saada  neile  vastuseid.  Esitatud  ettepanekuid,  
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vastuväiteid  ja  küsimusi analüüsitakse ning asjakohaste märkuste alusel täiendatakse KMH 

aruannet. Lisateavet KMH protsessi kohta leiab siit. 
 

 
 
 
Lugupidamisega 

 
 

(allkirjastatud digitaalselt) 
Helen Manguse 
juhataja 

keskkonnakorralduse büroo  
 

 
Ivo Ojamäe 505 7438 
ivo.ojamae@keskkonnaamet.ee 
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